
Zarządzenie Nr 39.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Marcie Gubernat-Kurc – pracownikowi  Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale do prowadzenia postępowań dotyczących 

dodatku osłonowego . 

  

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  

o dodatku osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust.10 r 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguchwale, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Martę Gubernat-Kurc  – referenta w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Boguchwale do:  

1) prowadzenia postępowań, 

2) przekazywania informacji,  

3) wydawania zaświadczeń 

w indywidualnych sprawach dotyczących dodatku osłonowego, ustanowionego ustawą z 

dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony od dnia 31 stycznia 2024 r. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 roku . 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 


